
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в приказ
службы по тарифам Иркутской
области от 20 декабря 2019 года
№ 375-спр

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в 
области обращения с твердыми коммунальными отходами», руководствуясь 
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года 
№ ЗОЗ-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании 
Правления службы по тарифам Иркутской области 16 декабря 2021 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу службы по тарифам Иркутской 
области от 20 декабря 2019 года № 375-спр «Об установлении долгосрочных 
предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по 
обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Иркутской 
области (Зона 2) в отношении ООО «РТ-НЭО Иркутск» (ИНН 3812065046)» 
изменение, изложив тарифную таблицу в следующей редакции:

Наименование
регулируемой
организации

Период действия Тариф, руб./куб.м

ООО «РТ-НЭО 
Иркутск»

Прочие потребители (без учета НДС)
с 01.01.2020 по 30.06.2020 464,80
с 01.07.2020 по 31.12.2020 480,04
с 01.01.2021 по 30.06.2021 480,04
с 01.07.2021 по 31.12.2021 416,38
с 01.01.2022 по 30.06.2022 416,38
с01,07.2022 по31.12.2022 430,94

Население (с учетом НДС)
с 01.01.2020 по 30.06.2020 557,76
с 01.07.2020 по 31.12.2020 576,05



с 01.01.2021 по 30.06.2021 576,05
с 01.07.2021 по 31.12.2021 499,66
с 01.01.2022 по 30.06.2022 499,66
с 01.07.2022 по 31.12.2022 517,13

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин


